
Modell
Model         
Модель

Motor-Typ
Engine-Type                     
Тип мотора

Generator-Typ                
Alternator-Type              
Тип генератора

Monoblock/ 
monoblock/  
моноблок

offen vorverkabelt/ 
open prewired/       
открыто- 
предкаблирован

offen incl. ACP/        
open incl. ACP/        
открыто с блоком 
автоматикой

schallgedämmt - 
vorverkabelt/       
soundproof - 
prewired/                  
шумозащитное 
исполненине . 
предкаблирован

schallgedämmt incl. ACP/    
soundproof incl. ACP/          
шумозащитное 
исполненине с блоком 
сетевой автоматикой

ESE 750 Deutz TBD 616V12-G3 Stamford HCI 634 G 76.788 € 82.034 € 86.003 € 89.197 € 93.165 €

ESE 1010 Deutz TBD 616V16-G2 Stamford HCI 634 J 98.567 € 104.236 € 109.005 € 112.765 € 117.534 €

ESE 650 MTU 12V2000G23 Stamford HCI 544 F 52.916 € 57.195 € 61.163 € 63.700 € 67.670 €

ESE 720 MTU 12V2000G63 Stamford HCI 634 G 60.858 € 65.229 € 69.197 € 71.642 € 75.611 €

ESE 830 MTU 16V2000G23 Stamford HCI 634 G 70.178 € 74.548 € 78.603 € 81.359 € 85.415 €

ESE 980 MTU 16V2000G63 Stamford HCI 634 H 81.882 € 86.252 € 91.021 € 93.063 € 97.832 €

ESE 1025 MTU 18V2000G63 Stamford HCI 634 J 88.600 € 93.037 € 97.805 € 100.828 € 105.597 €

ESE 1300 MTU 12V4000G21 Stamford PI 734 A 138.114 € 143.535 € 148.928 € 152.413 € 157.807 €

ESE 1560 MTU 12V4000G61 Stamford PI734 C 152.914 € 158.334 € 164.185 € 167.213 € 173.063 €

ESE 1880 MTU 16V4000G21 Stamford PI 734 E 211.602 € 218.863 € 227.778 € 228.835 € 237.750 €

ESE 2090 MTU 16V4000G61 Stamford PI 734 F 230.595 € 238.504 € 247.417 € 248.476 € 257.390 €

ESE 2600 MTU 20V4000G22 Mecc Alte ECO 46 2L/4 333.771 € 341.840 € 352.835 € 379.081 € 390.155 €

ESE 655 Perkins 2806C-E18TAG2 Stamford HCI 544 F 51.155 € 56.077 € 59.782 € 62.142 € 65.846 €

ESE 740 Perkins 4006 23TAG2A Stamford HCI 634 G 66.396 € 71.448 € 75.153 € 77.513 € 81.217 €

ESE 800 Perkins 4006 E23TAG3A Stamford HCI 634 G 70.788 € 75.303 € 79.007 € 80.904 € 84.608 €

ESE 975 Perkins 4008 TAG2A Stamford HCI 634 H 87.436 € 92.204 € 96.772 € 100.121 € 104.688 €

ESE 1020 Perkins 4008 TAG2A Stamford HCI 634 J 87.694 € 92.425 € 96.991 € 100.340 € 104.908 €

ESE 1250 Perkins 4012 TWG2 Stamford PI 734 A 121.532 € 126.626 € 131.817 € 134.151 € 139.342 €

ESE 1320 Perkins 4012 TAG1A Stamford PI 734 A 140.326 € 145.419 € 150.611 € 153.608 € 158.799 €

ESE 1500 Perkins 4012 TAG2A Stamford PI 734 C 148.381 € 153.992 € 159.641 € 162.511 € 168.160 €

ESE 1700 Perkins 4016 TWG2 Stamford PI 734 D 199.425 € 206.131 € 214.844 € 216.028 € 224.741 €

ESE 1850 Perkins 4016 TAG1A Stamford PI 734 E 223.505 € 231.181 € 239.895 € 241.214 € 249.927 €
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Modell
Model         
Модель

Motor-Typ
Engine-Type                     
Тип мотора

Generator-Typ                
Alternator-Type              
Тип генератора

ESE 750 Deutz TBD 616V12-G3 Stamford HCI 634 G

ESE 1010 Deutz TBD 616V16-G2 Stamford HCI 634 J

ESE 650 MTU 12V2000G23 Stamford HCI 544 F

ESE 720 MTU 12V2000G63 Stamford HCI 634 G

ESE 830 MTU 16V2000G23 Stamford HCI 634 G

ESE 980 MTU 16V2000G63 Stamford HCI 634 H

ESE 1025 MTU 18V2000G63 Stamford HCI 634 J

ESE 1300 MTU 12V4000G21 Stamford PI 734 A

ESE 1560 MTU 12V4000G61 Stamford PI734 C

ESE 1880 MTU 16V4000G21 Stamford PI 734 E

ESE 2090 MTU 16V4000G61 Stamford PI 734 F

ESE 2600 MTU 20V4000G22 Mecc Alte ECO 46 2L/4

ESE 655 Perkins 2806C-E18TAG2 Stamford HCI 544 F

ESE 740 Perkins 4006 23TAG2A Stamford HCI 634 G

ESE 800 Perkins 4006 E23TAG3A Stamford HCI 634 G

ESE 975 Perkins 4008 TAG2A Stamford HCI 634 H

ESE 1020 Perkins 4008 TAG2A Stamford HCI 634 J

ESE 1250 Perkins 4012 TWG2 Stamford PI 734 A

ESE 1320 Perkins 4012 TAG1A Stamford PI 734 A

ESE 1500 Perkins 4012 TAG2A Stamford PI 734 C

ESE 1700 Perkins 4016 TWG2 Stamford PI 734 D

ESE 1850 Perkins 4016 TAG1A Stamford PI 734 E

Schalldämpfer/   
Residential
Silencer/              
глушитель

Differential
protection

Zusatztank 350 l/  
tank on frame 
350 l/                      
доплнительный 
топл. бак в раме 
350 л

Zusatztank 
800 l/                
tank on frame 
800 l/                
доплнитель-
ный топл. 
бак в раме 
800 л

Autom. Kraft-
stoffpumpe/ 
Automatic 
Refuelling
system/     
автомати-
ческий 
топливной 
насос

Motorvor-
wärmung/ 
Preheating
system/  
предотопи-
тельноле 
устройство

Schaltschütze/ 
LTS/ силовые  
переключа-       
тели 
(контакторы)

1.201 € 402 € 677 € 1.200 € 451 € 507 € 2.912 €

1.413 € 402 € 677 € 1.200 € 451 € 507 € 3.908 €

1.201 € 402 € 677 € 1.200 € 451 € 507 € 2.912 €

1.201 € 402 € 677 € 1.200 € 451 € 507 € 2.912 €

1.413 € 402 € 677 € 1.200 € 451 € 507 € 2.912 €

1.413 € 402 € 677 € 1.200 € 451 € 507 € 3.908 €

1.413 € 402 € 677 € 1.200 € 451 € 507 € 3.908 €

1.837 € 402 € 677 € 1.200 € 451 € 875 € 6.293 €

2.119 € 402 € 677 € 1.200 € 451 € 875 € 7.320 €

2.825 € 402 € 677 € 1.200 € 451 € 875 € 8.914 €

3.390 € 402 € 677 € 1.200 € 451 € 875 € 8.914 €

3.390 € 402 € 677 € 1.200 € 451 € 875 € 17.658 €

1.201 € 402 € 677 € 1.200 € 451 € 507 € 2.912 €

1.201 € 402 € 677 € 1.200 € 451 € 507 € 2.912 €

1.370 € 402 € 677 € 1.200 € 451 € 507 € 2.912 €

1.413 € 402 € 677 € 1.200 € 451 € 507 € 3.908 €

1.413 € 402 € 677 € 1.200 € 451 € 507 € 3.908 €

1.837 € 402 € 677 € 1.200 € 451 € 507 € 6.293 €

1.837 € 402 € 677 € 1.200 € 451 € 507 € 6.293 €

2.119 € 402 € 677 € 1.200 € 451 € 875 € 7.320 €

2.825 € 402 € 677 € 1.200 € 451 € 875 € 8.914 €

2.825 € 402 € 677 € 1.200 € 451 € 875 € 8.914 €

aufpreispflichtiges Zubehör / accessories / опции
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